
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fis. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.998

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Exonerar, o Sr. João Espindola, registro n°. 90.730, do 
cargo de Chefe de Setor , Nível “6A”, em comissão, lotado no Setor de 
Meio Ambiente, Agricultura e Desenvolvimento Rural da Secretaria de 
Meio Ambiente, Agricultura e Desenvolvimento Rural, desta Prefeitura 
Municipal, a partir de 02 de julho de 2005.

Registre-se e Cumpra-se 

Lorena, 15 de Julho de 2005.

■ > ' ,  u , ________ __

Paulo C ésar Neme 
Prefeito M unicipal

Dra.^Verônica de Oliveira Pereira 
Secretaria Adjunta de Legislação

Publicado nesta data no paço m unicipal


